
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Zlín Velíková 

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 642444 www: realites.cz/346335

Popis:
prodej 6 stavebních pozemků A,B,C,D,E a F s plochami od 735 do 773 m². V ceně pozemků je
kompletní zasíťování (elektřina - kabelová přeložka VN E.ON, přípojka kanalizace PVC 200.
kanalizace dešťová, přípojka vody DN 25 PE100 RC, v zemi optický kabel). Plyn není přiveden na
pozemky, neboť se v projektu počítá s tepelným čerpadlem, ale pokud by na něm zájemce trval je
veden na protější okrajové části příjezdové cesty. V ceně pozemku je již schválené stavební
povolení a vypracovaný projekt na zděný RD o dispozici 4+kk (5+kk) s garáží. Prodej pozemků není
podmíněn dodržením stávajícího projektu. Pokud zájemce bude chtít jiný typ domu, dle vlastních
představ, musí počítat s vytvořením vlastního projektu a vyřízení nového stavebního povolení,
přičemž stávající projekt se od ceny pozemků neodečítá. Všech 6 pozemků se nachází na velmi
pěkném místě v okrajové části obce Velíková s výhledy do okolní krajiny. Velíková leží jen 10
kilometrů od krajského města Zlína. V obci je dosah MHD..

cena: 3.428.500,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: novostavba
Plocha celková: 735m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
Martina Dyjáková
734 358 582
development@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346335
http://www.tcpdf.org

